Dat. Viterbii 16 Kal. Aprilis, Poncificat. noftri anno nono.

Sigillo avul/o.

T>e navibns frovidendis ad opus Ifabelk fororis Domini

Regis,

D E X omnibus Ballivis fuis Portuum NorfFolcix & SuflFolcix

,

'•^ ad quos prxfentes litterae pervenerint , falutem.

Mittimus ad vos diledtum & fidelem noftrum Thomam de He-
minegrave, Vicecomitem noftrum Norfiblcix & SufFoIciae , ad

faciendum proviiiones decem Navium , bonarum & fecurarum

,

contra transfretationem diledta: forons noftrx Ifabellx, & ad na-

ves ipfas bene muniendas de bonis marinellis, & aliis armamentis
necellaiiis.

Et ideo vobis mandamus quatenus, cum prxdidus Vicecomes
nofter ad vos venerit, pro prxdida proviiione facicnda, ita vos ei

in hac parte exhibeatis in prxdi»ilo negotio expediendo, & eidem
confulentes fitis & auxiliantes, quod nos devotionem veftram &
diligentiam in hac parte debeamus fpecialiter commendare.

Tefte Rege apud Hetham. 24 die Martii.

Ann. D.
1236.

^n. zo.

H. 3.

V»t. 19.

H. i-n.

1 1.

Stiper negotio eodem.

Ann. D.
1236.

An. lo.

H. 3.

Ibidem.

I-SfP-

RE X dilefto & fideli fuo Thomx de Emmenegrave, Viceco-
miti NorfFoIcias & SufFolcix , falutem. Mandamus vobis

quod, falvo eo, quod vobis injunximus, de denariis omnibusquos
poteris adquirendis ad opus noftrum , in propria perfona veftra ac-

cedatis ad Portum de Dunewic , & alios Portus de Baliiva veftra

,

fi necefle fiierit : Ec decem bonas naves & fecuras provideri fa-

ciatis , contra pafFagium dileftx fororis noftrx
,
quam in Portu de

Orewell volumus, dante Domino, ti-ansfretare ; & navesillas benc
muniri faciatis bonis marinellis & armamentis navium necelFariis

& * fufficientibus : &, ii armamenca naviam illarum, quas reti-

nuitis , fufficientia non fuerint , bona & fecura capi faciatis in

aliis navibus, in quibus talia fuerunt inventa; ica quod prxdidte
decem naves prompcx fmc & fufficiencer eskippacx, ad prxdic-
tiim de Orewell , die Lunx in Craftino inftantis Pafchx fine im-
pedimento.

Et, ut commodius & liberius negotium illum exequi pofFitis,

inittimus vobis litteras noftras patentes, diredtas omnibus Ballivis

Portuum de Comitatibus NorfFoIcix & SufFolcix, quod ad prx-
didta exequenda vobis intendant.

Mittimus etiam ad vos dilciSum Clericum noftrum Ricardum
de Hertford ,

qui una vobifcum prxdidis negotiis exequendis inten-
det, vos aucem inde, & de quibufdam aliis provifionibus facien-

dis , de quibus licceras noftras de compuco vobis limilicer cranlmic-

timus, taliter vos intromittatis, quod de negligentia argui non pos-
fitis.